
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 135/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  67/6/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
22 czerwca 2012 r. w sprawie skonsolidowanego bilansu Miasta Lublin

Na  podstawie  §  29  rozporządzenia  Ministra  Rozwoju  i  Finansów  z  dnia
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa,
budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,
samorządowych  zakładów  budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz
państwowych  jednostek  budżetowych  mających  siedzibę  poza  granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 67/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 czerwca 2012 r.
w sprawie  skonsolidowanego  bilansu  Miasta  Lublin,  zmienionym  zarządzeniem
nr 50/6/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 czerwca 2019 r., użyte w § 4 w ust. 1
w pkt  2  i  w  ust.  2  w pkt  1  oraz  w  §  5  wyrazy  „Biura  Nadzoru  Właścicielskiego”
zastępuje się wyrazami „Wydziału Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       w z. Prezydenta Miasta Lublin
                       (-) Artur Szymczyk

                                                                               Zastępca Prezydenta 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 127457/12/2022 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

